
Kłodawa, 2008.06.17 
RPI/341/3/08 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wójt Gminy Kłodawa ul. Gorzowska 40, 66-415 Kłodawa, stosownie do art. 92 ust.1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr223, poz. 1655) informuje, iŜ w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
zadanie pn.: „Przebudowa budynku Ośrodka Zdrowia w RóŜankach, Gmina Kłodawa woj. lubuskie – I 
etap”, wybrano ofertę nr 2, złoŜoną przez:  
Przedsiębiorstwo Budowlane s.c. Adam Bach, Jan Bach ul. Metziga 20, 66-400 Gorzów Wlkp. 
 

Wykonawca spełnił wszystkie wymagane warunki określone w SIWZ a oferta uzyskała najwyŜszą liczbę 
punktów i została oceniona jako najkorzystniejsza. 
 

Do upływu terminu składania ofert złoŜono 3 oferty.  

 

Informacja o wykluczeniu Wykonawców – uzasadnienie faktyczne i prawne 
 

1. Przedsiębiorstwo Remontowo Budowlane i Konserwacji Zabytków ROMAGOS Roman Gos 
ul. Miernicza 7, 66-400 Gorzów Wlkp. zostało wykluczone z prowadzonego postępowania zgodnie art. 24 
ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 223, 
poz. 1655). Stosownie do pkt. 5.1.2b SIWZ miał wykazać, Ŝe zapewni kierowników robót, którzy posiadają 
uprawnienia do kierowania robotami minimum 5 lat w specjalności konstrukcyjno – budowlanej, instalacji 
elektrycznych i instalacji sanitarnych i wykazać, Ŝe w/w kierownicy przynaleŜą do właściwej izby samorządu 
zawodowego i posiadają wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej. Z załączonych do oferty 
dokumentów nie wynikało, Ŝe zaproponowany w wykazie personelu kierownik robót branŜy sanitarnej 
posiada uprawnienia do kierowania robotami minimum 5 lat. Zamawiający zgodnie z art. 26 ust. 3 w/w 
ustawy pismem nr RPI/341/3/08 z dnia 11.06.2008r. wezwał Wykonawcę do dostarczenia w terminie 
(16.06.2008r. godz.15.30) stosownych uprawnień do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w 
budownictwie dla kierownika robót branŜy sanitarnej oraz zaświadczenia o przynaleŜności do właściwej izby 
samorządu zawodowego potwierdzającego, Ŝe w/w osoba posiada wymagane ubezpieczenie od 
odpowiedzialności cywilnej. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie Wykonawca nie złoŜył 
Ŝądanych dokumentów.   
 

Informacja o ofertach odrzuconych – uzasadnienie faktyczne i prawne 
 

1. Oferta nr 1 złoŜona przez Przedsiębiorstwo Remontowo Budowlane i Konserwacji Zabytków 
ROMAGOS Roman Gos ul. Miernicza 7, 66-400 Gorzów Wlkp.  została odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 
pkt. 5 w związku z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 223, poz. 1655). Wykonawca został wykluczony z prowadzonego postępowania, gdyŜ nie 
złoŜył (pomimo wezwania do uzupełnienia) dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu. W związku z powyŜszym oferta złoŜona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego została odrzucona. 
 
 

Wójt Gminy Kłodawa 
             /-/ Anna Mołodciak 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres firmy 
Punktacja w 
kryterium  

CENA 100% 

Punktacja 
łączna 

1 
Przedsiębiorstwo Remontowo Budowlane  
i Konserwacji Zabytków ROMAGOS Roman Gos 
ul. Miernicza 7, 66-400 Gorzów Wlkp. 

Wykonawca wykluczony  
Oferta odrzucona 

2 
Przedsiębiorstwo Budowlane s. c.  
ADAM BACH, JAN BACH 
ul. Metziga 20, 66-400 Gorzów Wlkp. 

300,00 pkt. 300,00 pkt. 

3 Zakład Produkcyjno – Usługowy KONTAKT Sp. z o.o.  
ul. Marcinkowskiego 10d/20, 66-400 Gorzów Wlkp. 295,71 pkt. 295,71 pkt. 


